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Forældremøde og generalforsamling for Bestyrelsen og støtteforening 

Dato: 7.11.2023.  
 

Referent: Mette Iversen 

Dirigent: Alex Dupont 

 

Kl. 19-20 foredrag med Kit Nørgaard omkring børn leg. 

 

Kit fortæller omkring det at have fokus på leg i en travl hverdag. Leg er en måde at være i verden 

på, leg er alvor, leg er kaos og orden og leg er frivilligt.  

 

Hvis man, som forgangsmodel, inviterer til leg vil børnene ofte foretrække legen, fremfor det som 

nu til dags ofte bliver kaldt for pauseskærmen. F.eks. stiller man modellervoks frem eller andet 

legetøj, så det byder på leg, vil børnene søge derhen. Det ikke sådan, at vi voksne skal underholde 

børnene hele tiden, børnene skal kunne lege selv.  

 

Kit fortæller videre omkring legepaletten: børn skal helst kunne lege forskellige lege på forskellige 

måder. Derfor er det vigtigt, børnene kan lege på alle måder i lege paletten ( den hænger i 

brumbasse garderoben). Børn skal kunne lege bredere. Børn med gode legerelationer indgår og 

fungerer bedre i sociale relationer, sprog m.m.  

Anerkend de ting børn undersøger, også selvom det betyder legetøj i stuen og ikke kun på 

legeværelset eller at det for en stund bringer kaos frem. Leg er kaos.  

 

Hvis børn sidder med en skærm, så hver med og undersøgende, som voksen. Brug de gode apps 

frem for youtube. Gode apps kan f.eks. være playhome, my town, rubloks osv.  

 

Vi takker for et godt foredrag.  

 

Alle i personalegruppen havde personale dag, lørdag den 4 november 2023, hvor Kit var hele dagen 

og undervise i netop leg, som er det personalet har arbejdet med i de styrkede læreplaner. Dette vil 

vi arbejde videre på, hvilket betyder vi gerne vil tilbage til en hverdag, hvor leg fylder mere end de 

gamle læreplaner, hvor fokus var mere omkring selve læringen.  

Derfor vil I, som forældre, opleve vi giver plads til leg, også den frie leg. Så når i kommer og 

tænker ”jamen i leger jo bare”, så husk på legepaletten, der netop beskriver alle de scenarier, der 

foregår på stuen eller på legepladsen. Som udgangspunkt er stuerne opdelt fra kl. 9.00 til 12.00 hver 

dag, hvor det de voksne, der sætter rammerne, herefter vil vi følge børnenes spor og lege.  

Derfor er aftalen alle er mødt ind kl. 9.00, medmindre andet er aftalt med stuepersonalet.     
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Valg til forældrebestyrelsen: 

 

Tanja holder oplæg for bestyrelsen. Tanja og Silje har delt formandsposten igennem det sidste års 

tid. Der har været mange spændende ting på tapetet.  

Bestyrelsen har afholdt sommerfest, diskoteksfest for skolebørnene, som alt forløb hyggeligt for 

børnene. Derudover har bestyrelsen været med henover, den desværre opstået brand, som har givet 

mange udfordringer både for forældre, bestyrelse samt personale. Bestyrelsen vil dog gerne rose 

personalet for deres gode væremåder at være på, at gribe opgaverne, så godt, for at passe på børnene 

og få skabt en hverdag i kaosset, som har lagt meget hårdt pres på personalet. Ting har skulle 

pakkes op og ned, der har skulle tages hånd om en masse administrativt osv.  

 

I bestyrelsen bliver Alex og Anja siddende, som medlemmer for 1 år mere.  

Derfor skal vi stemme om 3 medlemmer og 2 suppleanter.  

 

Opstiller til valg: Camilla (williams mor), Malene (milans mor), Simon (far til cornelius), Julie(mor 

til oscar), Amanda (mor til ludvig), Helle (mor til viggo), Nadia (mor til Marcus), Katja (mor til 

olivia/lærke),  

 

Alle stiller op, som medlemmer. Alle til stede skal skrive 5 navne på sedlen og dem med flest 

stemmer bliver stemt ind i bestyrelsen.  

 

Vi siger velkommen til vores nye bestyrelse, som består af følgende:  

 

Medlemmer:  

Alex  

Anja 

Simon 

Julie  

Amanda 

 

Suppleanter: 

Katja  

Malene 

 

Der er konstituerende møde den 28 November 2023. Alle skal tilmelde sig på opslaget i 

bestyrelsesgruppens facebookside.  
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Valg til Støtteforeningen: 

 

Mette informerer en lille smule omkring støtteforeningen. Her er det muligt, at deltage uden at være 

en del af bestyrelsen. Har man gode ideer eller kender til nogle, der vil sponsorere til ting, så hiv 

endelig fat i foreningen, så hjælper vi jer videre i processen. Vi takker for den gode støtte, der har 

været igennem tiden og glæder os til flere gode tider og muligheder for alle de skønne børn i 

Humlebo børnehave.  

 

Formand Mette  

Kasser Nadia  

Er ikke på valg. 

 

Derfor skal der stemmes om tre medlemmer, samt 2 suppleanter.  

 

Velkommen til den nye bestyrelse for støtteforeningen:  

 

Mette (pædagog) 

Nadia (mor til Marcus) 

Camilla (mor til Asta) 

Helle (mor til Viggo) 

Lisbeth (mor til Ellie) 

Ditte (mor til Freya) 

Anja Ilsø (pædagog) 

 

Alle nye medlemmer vil blive inviteret ind i vores Facebook gruppe, hvor der vil blive indkaldt til 

et bestyrelsesmøde.  

 

Afslutning:  

 

Spørgsmål fra forældrene: hvornår tænker vi, at kunne rykket tilbage til Humlebo. Pt. hedder datoen 

slut januar 2024, men ligesom datoen er blevet rykket før, kan de sket igen.  

 

Tak for et godt møde.  

 

 

Underskrift referent___________________________________________________ 

 

 

 

Underskrift dirigent___________________________________________________  

 

mailto:kontor@humleboboernehave.dk

